АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Л 9. /Л, №

администрации Льговского района
на 2021год

В соответствии со ст.99 Федерального Закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным
стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового
контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденным
постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 № 208:

1. Утвердить План контрольных мероприятий в отношении закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд отдела внутреннего
финансового контроля администрации Льговского района на 2021 год.
(Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2021 и подлежит официальному
опубликованию сайте муниципального образования «Льговский район»
Курской области.

307750 , Курская область, г. Льгов

Об утверждении Плана
контрольных мероприятий в
отношении закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения
муниципальных
внутреннего
финансового

нужд отдела
муниципального

контроля

Глава Льговского района С.Н.Коростелев

х^плМУ^ утвержден
распоряжением Администрации

Льговокого района

от ж/jjjumi />

ПЛАН КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации Льговского района
на 2021год

№
п/
п

Наименование
субъекта проверки

Адрес
местонахожден

ия субъекта
проверки

основания проверки Проверяемы
й период

Срок
проведени

я

1 2 4 5 6 7

1 МКУ
«Централизованна
я бухгалтерия
учреждений
образования» Льгов
ского района

Льгов,Кр.Площа
дь 4

Проверка соблюдения
законодательства РФ и иных НПА
о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд

2020 В течение
года

2 МКУ «ОДА»
Администрации

Администрация
Льговского

Проверка соблюдения
законодательства РФ и иных НПА

2020 В течение
года

Льговского района района о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд